1Jn/dtu,.a de cS12o JoJé doe§ Campo.§

€4tado de cSao 1JauÚJ

LIVRO N~

DECRETO N9 3571/81

de 1 9 de jan eiro de 1981

FLS. N~

1-'URUCADO (A) NO JORNAL

B:)U "ti \A f',...> t • I~ !CIPIO

N~~Lj c.:JQ_t_f)}__j~

Dispõe sobre abertura de crédito

especial no valor de Cr$ ... . .. . .

15.000.000,00 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atri buições que lhe conferem o item I do artigo 49 e art i ­

go 59 da Lei n9 2374 , de 28 de novembr o de 1980, e artigo 39, item V, do

Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de

Finanças , um c r édi t o especial no va l or de Cr$ 15 . 000.000,00 (qui nze mi ­

lhÕes de cruzeiros), autorizado pelas Leis n9s 2264 e 2304, de 29 de feve

reiro e 08 de julho de 1980, respectivamente, destinado a pavimentação da

avenida de aces so à Embraer , e que ter á a seguinte d i scri minação :

8 . 10

8.14

Secretaria de Obras , Serviços

Públicos e Meio Ambiente

Departamento de Engenharia e Sistema Viário

Divisão de Transportes e Sistema Viário

8 . 14-16915731 . 08 Pavimentação Domiciliar

8 . 14-4. 1 .1.0 Obras e Instalações 15.000 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante­

rior, será coberto com recursos da Operação de Crédito efetuada com a Ca~

xa Econômica do Estado de são Paul o S.A ., autorizada pela Lei n9 2264 , de

29 de fevereiro de 1980.

data de sua pub l icação ,

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

revogadas as disposições em contrário .

19 de janeiro de 1981.
Prefeitura Municipal ~sé dos

J~quim Be ilacqua

Campos,

Prefeito Municipal

Registrado e pub ica o no Gabinete do Prefei

to, aos dezenove dias do mes de j a neiro do an de mil novecentos e oiten­

ta e um .

DJ/

nbp/. -

Luiz ra Rodrigues